
Lielgabarīta atkritumu savākšanas akcija

 

Lai atbalstītu iedzīvotājus īpašumu sakārtošanas darbu veikšanā un samazinātu vidē
nelegāli  nonākušo atkritumu daudzumu, Cēsu novada pašvaldība sadarbībā ar  SIA
“ZAAO” 2025. gadā rīko lielgabarīta atkritumu savākšanas akciju.

Lielgabarīta atkritumi ir mēbeles, matrači, paklāji, metāllūžņi, santehnika un citi lieli
sadzīves  priekšmeti,  ko  izmēru  dēļ  nevar  ievietot  sadzīves  atkritumu  konteinerā.
Nosauktie atkritumu veidi no iedzīvotājiem tiks pieņemti bez maksas. Mēbeles un citi
lieli priekšmeti, kurus iespējams izjaukt, tiks pieņemti izjauktā veidā.

Konteineru vietas un laiki*:

Jaunpiebalgas apvienībā:

1. aprīlī - Jaunpiebalgā, laukumā pie daudzdzīvokļu mājām;

1. aprīlī - Melnbāržos, Annas ielā 4.

Priekuļu apvienībā:

7. aprīlī - Priekuļu EKO laukumā, Dārza ielā 10;

7. aprīlī - Liepā, Dārza ielā 1 (pie katlu mājas).



Līgatnes apvienībā:

7. aprīlī - Augšlīgatnes EKO laukumā, Dārza ielā 8.

Cēsīs:

No 11. aprīļa līdz 13. aprīlim - Cēsis, EKO laukumā, Lapsu ielā 19.

Vaives pagastā:

7. aprīlī - Rīdzenē, Nākotnes ielā 1.

Amata apvienībā:

7. aprīlī - Zaubē pie “Akmentiņiem” pagalmā;

7. aprīlī - Nītaurē, pie “Vītoliem”;

9. aprīlī - Skujenē, pie “Strautiem”;

9. aprīlī - Billē, stāvlaukumā pie “Bille 5”;

10. aprīlī - Ieriķos, laukumā pie skolas;

10. aprīlī - Līvos, laukumā pie veikala;

10. aprīlī - Ģikšos pie katlu mājas, Kastaņu ielā 6.

Vecpiebalgas apvienībā:

4. aprīlī - Taurenes EKO laukumā - “Nēķins”;

4. aprīlī - Vecpiebalgā, Gaismas ielā 6a, pie katlu mājas.

Pārgaujas apvienībā:

4. aprīlī - Stalbē, pie katlu mājas.

*konteineru skaits ir ierobežots.

Cēsu novada administratīvajā teritorijā dzīvojošie iedzīvotāji, kuriem ir līgums ar ZAAO
par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu vai kuri dzīvo daudzdzīvokļu namā,
kam ir noslēgts līgums par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, bez maksas varēs
nodot līdz 2 m3 lielgabarīta atkritumus.

! Lielgabarīta atkritumi NAV nešķiroti sadzīves atkritumi, būvgruži, dažāda veida trauki
ar šķidrumiem un pulverveida ķīmiskām vielām, kā arī šīferis un automašīnu riepas.



Atgādinām,  ka  ZAAO  no  privātpersonām,  uzrādot  personas  identitāti  apliecinošu
dokumentu, gada laikā bez maksas pieņem vienu komplektu automašīnu riepas, kuru
diametrs ir līdz 1,40m. Riepas, ievērojot minētos noteikumus, EKO laukumos var nodot
arī lielgabarīta akcijas laikā.

 


